05
Diário

Oficial
Ano  20 Nº 133 18 de Agosto de 2023

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 44/2023
Autoria: Cláudio Willians Ramalho Neves Júnior (Coutinho)

Concede Título de Cidadão Macabuense ao Sr. Uruan Cintra de Andrade.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Macabuense ao Senhor Uruan
Cintra de Andrade, natural de Niterói/RJ, pelos relevantes serviços prestados
à comunidade como Secretário de Estado de Infraestrutura e Cidades.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 45/2023
Autoria: Cláudio Willians Ramalho Neves Júnior (Coutinho)

Concede Título de Cidadã Macabuense à Sra. Waltayr Lucimar Freitas Ra-
mos Félix.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadã Macabuense à Senhora Waltayr
Lucimar Freitas Ramos Félix, natural de Trajano de Moraes/RJ, pelos rele-
vantes serviços prestados à comunidade como Orientadora Educacional da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 46/2023
Autoria: Cláudio Willians Ramalho Neves Júnior (Coutinho)

Concede Título de Honra ao Mérito a Sra. Nelma Negreiros De Oliveira Veiga.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e eu
promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora Nelma Negrei-
ros de Oliveira Veiga, pelos relevantes serviços prestados à comunidade como
Supervisora Educacional da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 47/2023
Autoria: Cláudio Willians Ramalho Neves Júnior (Coutinho)

Concede Título De Honra ao Mérito a Sra. Edina Celia da Silva Santos de
Oliveira.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito a Senhora Edina Celia
da Silva Santos de Oliveira, pelos relevantes serviços prestados à comuni-
dade como Auxiliar de Serviços Escolares da Secretaria Municipal de Edu-
cação e Cultura.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight